
SLUŽBENI VJESNIK GRADA GOSPIĆA 

ISSN 1330 - 3929 
Broj 04/05, Gospić, 13. lipnja2005. godine, Izlazi prema potrebi 

S A D R Ž A J 

 

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA GRADA GOSPIĆA 

1. ODLUKA o izboru članova Mandatnog povjerenstva  
2. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća Mandatnog povjerenstva 
3. ODLUKA o početku mirovanja mandata člana Gradskog vijeća - Željko Rukavina 
4. ODLUKA o početku obnašanja mandata člana Gradskog vijeća - Zdravko Župan 
5. ODLUKA o izboru članova Odbora za izbor i imenovanje 
6. ODLUKA o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Gospića - Katica Prpić 
7. ODLUKA o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Gospića - Pajo Brkljačić 
8. ODLUKA o izboru gradonačelnika Grada Gospića - Milan Kolić 
9. ODLUKA o izboru zamjenika gradonačelnika Grada Gospića - Marta Grgurić 
10. ODLUKA o početku mirovanja mandata člana Gradskog vijeća - Milan Kolić 
11. ODLUKA o početku mirovanja mandata člana Gradskog vijeća - Marta Grgurić 
12. ODLUKA o početku obnašanja mandata člana Gradskog vijeća - Ana Stilinović 
13. ODLUKA o početku obnašanja mandata člana Gradskog vijeća - Marija Brkljačić  

 

 

1. ODLUKA o izboru članova Mandatnog povjerenstva  

Na temelju članka 13. točke 4. i članka 25. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik 
Grada Gospića" br. 7/01) i čl. 47. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Gospića ("Službeni 
vjesnik Grada Gospića" br. 6/94) Gradsko vijeće Grada Gospića na 1. (konstituirajućoj) 

sjednici održanoj dana 13. lipnja 2005. godine donijelo je 

O D L U K U  
o izboru članova Mandatnog povjerenstva 

I 

Za članove Mandatnog povjerenstva biraju se: 

 
1. Juraj Verzon, dipl. učitelj - za predsjednika 

2. Nevenka Jurčić - za člana 

3. Petar Radošević, up. pravnik - za člana 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

Klasa: 119-01/05-01/11 
Urbroj: 2125/01-01-05-01 

Gospić, 13. lipnja 2005. godine 



PREDSJEDATELJ 

Nenad Vukelić, dipl. pravnik, v.r. 

NA VRH 

2. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća Mandatnog povjerenstva 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/01) i članka 8. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 6/94), Gradsko vijeće Grada Gospića na 

1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 13. lipnja 2005. godine donijelo je  

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća  

Mandatnog povjerenstva  

I 

 
Ovim Zaključkom prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva o provedenim izborima za Gradsko vijeće 

Grada Gospića, održanim 15. svibnja 2005. godine. 

 
II 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

 
Klasa: 013-03/05-01/01  

Urbroj: 2125/01-01-05-02 
Gospić, 13. lipnja 2005. godine 

 

PREDSJEDATELJ 

Nenad Vukelić, dipl. pravnik, v.r. 

NA VRH 

3. ODLUKA o početku mirovanja mandata člana Gradskog vijeća - Željko Rukavina 

 
Na temelju članka 5. i 6. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave ("Narodne novine" br. 44/05 - pročišćeni tekst), te članka 13. i 17. Statuta Grada Gospića ("Službeni 
vjesnik Grada Gospića" br. 7/01), Gradsko vijeće Grada Gospića na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 

13. lipnja 2005. godine donijelo je  

O D L U K U 
o početku mirovanja mandata člana 

Gradskog vijeća 

 
I 



Željku Rukavini, izabranom kandidatu s kandidacijske liste Hrvatske seljačke stranke mandat člana Gradskog 
vijeća Grada Gospića stavlja se u mirovanje s danom 13. lipnja 2005. godine.  

 
II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

 
Klasa: 119-01/05-01/12 

Urbroj: 2125/01-01-05-01 
Gospić, 13. lipnja 2005. godine 

PREDSJEDATELJ 

Nenad Vukelić, dipl. Pravnik, v.r. 

NA VRH 

4. ODLUKA o početku obnašanja mandata člana Gradskog vijeća - Zdravko Župan 

Na temelju članka 5. i 8. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave ("Narodne novine" br. 44/05 - pročišćeni tekst), te članka 13. i 17. Statuta Grada Gospića ("Službeni 
vjesnik Grada Gospića" br. 7/01), Gradsko vijeće Grada Gospića na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 

13. lipnja 2005. godine donijelo je  

O D L U K U 
o početku obnašanja mandata člana  

Gradskog vijeća 

 
I 

Zdravko Župan, neizabrani kandidat s kandidacijske liste Hrvatske seljačke stranke počinje obnašati mandat 
člana Gradskog vijeća Grada Gospića s danom 13. lipnja 2005. godine, a na temelju Odluke političke stranke o 

određivanju zamjenika izabranom članu. 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

 
Klasa: 119-01/05-01/13 

Urbroj: 2125/01-01-05-01 
Gospić, 13. lipnja 2005. godine 

 
PREDSJEDATELJ 

Nenad Vukelić, dipl. pravnik, v.r. 

NA VRH 

5. ODLUKA o izboru članova Odbora za izbor i imenovanje  



 
Na temelju članka 13. točke 4. i članka 26. Statuta Grada Gospića" br. 7/01) i na temelju članka 14. i 15. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića br. 6/94"), Gradsko vijeće Grada 
Gospića na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 13. lipnja 2005. godine donijelo je  

 
O D L U K U 

o izboru članova Odbora za izbor i imenovanje  

 
I 

Za članove Odbora za izbor i imenovanje biraju se: 

1. Anton Buneta, za predsjednika 

2. Ivan Radošević, za zamjenika predsjednika 

3. Petar Radošević, up. pravnik, za člana 

4. Milan Maras, za člana 

5. Pajo Brkljačić, za člana 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

Klasa: 119-01/05-01/10 
Urbroj: 2125/01-01-05-01 

Gospić, 13. lipnja 2005. godine 

 
PREDSJEDATELJ 

Branko Pekas, v.r. 

NA VRH 

6. ODLUKA o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Gospića - Katica Prpić 

 
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  

samoupravi ("NN" br. 33/01) i članka 15. i 20. st. 2. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" 
br. 7/01), Gradsko vijeće Grada Gospića na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 13. lipnja 2005. godine 

donijelo je  

O D L U K U 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Gospića 

 
I 

Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Gospića bira se Katica Prpić, dipl. ing. 



II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

 
Klasa: 119-01/05-01/09 

Urbroj: 2125/01-01-05-01 
Gospić, 13. lipnja 2005. godine 

 

 
PREDSJEDATELJ 

Branko Pekas, v.r. 

NA VRH 

7. ODLUKA o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Gospića - Pajo Brkljačić 
 

Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN" br. 33/01) i 
članka 15. i 20. stavak 2 Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/01), Gradsko vijeće 

Grada Gospića na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 13. lipnja 2005. godine donijelo je  

 
O D L U K U  

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  
Grada Gospića 

I 

 
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Gospića bira se Pajo Brkljačić. 

 
II 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

Klasa: 119-01/05-01/02 
Urbroj: 2125/01-01-05-01 

Gospić, 13. lipnja 2005. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

GRADA GOSPIĆA 

Katica Prpić, dipl. ing., v.r. 

NA VRH 

8. ODLUKA o izboru gradonačelnika Grada Gospića - Milan Kolić 

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  
samoupravi ("NN" br. 33/01) i članka 13. točke 3. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 



7/01), Gradsko vijeće Grada Gospića na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 13. lipnja 2005. godine 
donijelo je  

 
O D L U K U 

o izboru gradonačelnika Grada Gospića 

I 

Za gradonačelnika Grada Gospića bira se Milan Kolić. 

 
II 

Gradonačelnik dužnost obavlja profesionalno. 

 
III 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

Klasa: 119-01/05-01/03 
Urbroj: 2125/01-01-05-01 

Gospić, 13. lipnja 2005. godine 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA GOSPIĆA 

Katica Prpić, dipl. ing., v.r. 

NA VRH 

9. ODLUKA o izboru zamjenika gradonačelnika Grada Gospića - Marta Grgurić 

 
Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  

samoupravi ("NN" br. 33/01) i članka 13. točke 3. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 
7/01), Gradsko vijeće Grada Gospića na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 13. lipnja 2005. godine 

donijelo je  

O D L U K U 
o izboru zamjenika gradonačelnika 

Grada Gospića 

 
I 

Za zamjenika gradonačelnika Grada Gospića bira se Marta Grgurić, dipl. učitelj. 

 
II 

Zamjenik gradonačelnika dužnost obavlja profesionalno. 

 
III 



Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

Klasa: 119-01/05-01/04 
Urbroj: 2125/01-01-05-01 

Gospić, 13. lipnja 2005. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA GOSPIĆA 

Katica Prpić, dipl. ing., v.r. 

NA VRH 

10. ODLUKA o početku mirovanja mandata člana Gradskog vijeća - Milan Kolić  

 
Na temelju članka 5. i 6. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave ("Narodne novine" br. 44/05 - pročišćeni tekst), te članka 13. i 17. Statuta Grada Gospića ("Službeni 
vjesnik Grada Gospića" br. 7/01), Gradsko vijeće Grada Gospića na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 

13. lipnja 2005. godine donijelo je  

O D L U K U 
o početku mirovanja mandata 

člana Gradskog vijeća 

I 

Milanu Koliću, izabranom kandidatu s kandidacijske liste Hrvatske demokratske zajednice mandat člana 
Gradskog vijeća Grada Gospića stavlja se u mirovanje s danom 13. lipnja 2005. godine. 

 
II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

Klasa: 119-01/05-01/05 
Urbroj: 2125/01-01-05-01 

Gospić, 13. lipnja 2005. godine 

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA GOSPIĆA 

Katica Prpić, dipl. ing., v.r. 

NA VRH 

11. ODLUKA o početku mirovanja mandata člana Gradskog vijeća - Marta Grgurić 

Na temelju članka 5. i 6. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave ("Narodne novine" br. 44/05 - pročišćeni tekst), te članka 13. i 17. Statuta Grada Gospića ("Službeni 
vjesnik Grada Gospića" br. 7/01), Gradsko vijeće Grada Gospića na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 

13. lipnja 2005. godine donijelo je  



O D L U K U 
o početku mirovanja mandata člana 

Gradskog vijeća 

 
I 

 
Marti Grgurić, dipl. učitelj, izabranom kandidatu s kadidacijske liste Hrvatske demokratske zajednice mandat 

člana Gradskog vijeća Grada Gospića stavlja se u mirovanje s danom 13. lipnja 2005. godine. 

 
II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

Klasa: 119-01/05-01/08 
Urbroj: 2125/01-01-05-01 

Gospić, 13. lipnja 2005. godine 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
GRADA GOSPIĆA 

Katica Prpić, dipl. ing., v.r. 

NA VRH 

12. ODLUKA o početku obnašanja mandata člana Gradskog vijeća - Ana Stilinović 

Na temelju članka 5. i 8. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave ("Narodne novine" br. 44/05 - pročišćeni tekst), te članka 13. i 17. Statuta Grada Gospića ("Službeni 
vjesnik Grada Gospića" 7/01), Gradsko vijeće Grada Gospića na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 13. 

lipnja 2005. godine donijelo je 

O D L U K U 
o početku obnašanja mandata člana 

Gradskog vijeća 

 
I 

Ana Stilinović, oec., neizabrani kandidat s kandidacijske liste Hrvatske demokratske zajednice počinje obnašati 
mandat člana Gradskog vijeća Grada Gospića s danom 13. lipnja 2005. godine, a na temelju Odluke političke 

stranke o određivanju zamjenika izabranom članu. 

 
II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića".  

Klasa: 119-01/05-01/06 
Urbroj: 2125/01-01-05-01 

Gospić, 13. lipnja 2005. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA GOSPIĆA 



Katica Prpić, dipl. ing., v.r. 

NA VRH 

 
13.ODLUKA o početku obnašanja mandata člana Gradskog vijeća - Marija Brkljačić  

Na temelju članka 5. i 8. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave ("Narodne novine" br. 44/05 - pročišćeni tekst), te članka 13. i 17. Statuta Grada Gospića ("Službeni 

vjesnik Grada Gospića" br. 7/01), Gradsko vijeće Grada Gospića na 1. (kontituirajućoj) sjednici održanoj dana 
13. lipnja 2005. godine donijelo je  

O D L U K U  
o početku obnašanja mandata člana  

Gradskog vijeća 

 
I 

Marija Brkljačić, neizabrani kandidat s kandidacijske liste Hrvatske demokratske zajednice počinje obnašati 
mandat člana Gradskog vijeća Grada Gospića s danom 13. lipnja 2005. godine, a na temelju Odluke političke 

stranke o određivanju zamjenika izabranom članu. 

 
II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

 
Klasa: 119-01/05-01/07 

Urbroj: 2125/01-01-05-01 
Gospić, 13. lipnja 2005. godine 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA GOSPIĆA 

Katica Prpić, dipl. ing., v.r. 

 


